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Arsredovisning

Styrelsen for Brf Hanveden nr 1 far hiirmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2012.

Forvaltningsberiittelse

Foreningens lindamal och verksamhet

Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i fSreningens hus
upplata bostadslagenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegrinsning. Bostadsritt 4r den
rétt 1 féreningen som en medlem har p4 grund av upplételsen. Medlem som innehar bostadsritt kallas
bostadsrittshavare.

Foreningens stadgar
Féreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2007-11-15.

Fastighet och ligenhetsfordelning

Foreningens fastighet, S6derbymalm 6:11 bebyggdes 1956 och ar beldgen i Haninge kommun.
Foreningen bildades 1956-09-17.P4 fastigheten finns 13 st bostadshus innehallande 197 lagenheter och
27 lokaler, varav lokalerna 4r hyresritter.

Dessutom finns 74 garage och 62 p-platser.
Légenhetsfordelning:

39 st 1 rum och kék
52 st 2 rum och kok
91 st 3 rum och kék
15 st 4 rum och kok
Total bostadsyta: 12 851 kvin  Total lokalyta: 697 kvm

Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2012-05-31 bestatt av:
Ordinarie Mauritz Olsson
Ulf Edstrém avgatt juli 2012
Ola Hallin avgétt september 2012
Mika Bagheri
Carita Eriksson
Cabir Kiiciikgsl
Sandra Bagheri
Sande Lazarov fr.o.m. september 2012
Suppelanter Thomas Nilsson
Revisorer
Ordinarie Leif Skarle Sonora Revision AB
Suppleant Per-Ake Oberg Sonora Revision AB

Valberedning N
Roger Jonsson Sammankallande / t W

Susanne Nilsson

Roland Apelgren //4%
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Ligenhetsoverlitelser
Under perioden har 14 st 6verlételser dgt rum. Styrelsen har beviljat 2 st andrahandsuthyrningar.

Styrelsens policy fér andrahandsuthyrningar &r att f6lja Hyresndmndens praxis. For att upplata
bostadsritten i andra hand krivs beaktansvirda skal, till exempel tillfalligt arbete eller tillfilliga studier
pa annan ort dd medlemmen under en tidsbestdmd period inte sjdlv har mgjlighet att nyttja 1igenheten.
Nyttjanderétten till ligenhet som innehas med bostadsrétt dr forverkad och foreningen séledes berattigad
att siiga upp bostadsréttshavaren for avflyttning, om lagenheten utan styrelsens tillstdnd upplates i andra
hand.

Féreningen hade vid arets slut 253 (250) medlemmar.

Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under aret haft 15 protokollférda sammantriden.

Den ekonomiska forvaltningen har utforts av ISS Facility Services AB.
Lagenhetsforteckningen har hanterats av Agneta Vifell.

Teknisk forvaltning och fastighetsskstseln har ombesorjts av ISS facility Services AB.

Forsikring

Fastigheten &r fullvardeforsakrad i Trygg-Hansa via Adeforsdkring. I forsdkringen ingér
ansvarsforsdkring for styrelsen, skadedjursforsékring och dven tillaggsforsdkring for bostadsréttshavare.
(Observera att denna ej ersitter hemforsékringen.)

Ekonomi
Reservering och ianspraktagande av yttre reparationsfonden ingdr i styrelsens forslag till
resultatdisposition och dverforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Fastighetsskatt/avgift och inkomstskatt
Fastigheten har &satts vérdedr 1958.

For inkomstaret 2012 uppgér den kommunala fastighetsavgiften f6r flerbostadshus till 1.365 kronor per
bostadslidgenhet, dock hdgst 0,4 % av gillande taxeringsvérde pa bostadsdelen.
Den kommunala fastighetsavgiften indexuppréknas arligen.

For lokaldelen beskattas foreningen med 1% av taxeringsvérdet.

Visentliga hiindelser under riikenskapsaret

Underhalls och reparationsarbete har utforts till en kostnad av 885 981 kr
Utgifter for forbattringar av tillgangars prestanda har tillkommit med 5 217 566 kr
Kulvertbyte

Byte av undercentral, M44

Genomgéang av stuprdnnor

Genomgéng av fastighetens el-centaler (elsékerhet)

Fortsatt arbete inf6r stambytet

Pilotprojekt stambyte B 13 (en stam)

Utredning av fonsterbdgarnas kondition
Kostnadseftektivisering, expedition/administration
Installation av 2 st grillar
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Planerat arbete under 2013

Ledningskontroll inf6r stambyte (under jord)

Uppfdljning av f6réndring av expedition/administration

Utvérdering och slutbesiktning, av pilotprojekt stambyte Bragev 13
Utredning av el for eventuell uppgradering till 3 fas till ligenheterna

Arbete med att ta fram beslutsunderlag och informationsmaterial for stambyte
Aterstillande av mark efter kulvertbytet

Aterstallande av ledningar/stuprér till dagvattenbrunn

Oversyn av paneler och dérrar till soprum

Vidareutbildning av styrelsen
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Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje Sverlatelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
basbeloppet (2013 = 1 113 kronor). Pantséttningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2013 = 445
kronor) vid varje pantsittning.

Péminnelseavgift uttages med 50 kronor vid sen betalning,

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslér att till férfogande stiende vinstmedel:

balanserad vinst 530554
drets vinst 577782
1108 336

disponeras s att

till yttre reparationsfond 6verfores 500 000
i ny rdkning 6verfores 608 336
1108 336

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med
tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Foreningens intikter

Foreningens kostnader
Underhéallskostnader
Driftskostnader

Forvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Ovriga rénteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

N AW N

2012-01-01
-2012-12-31

8408 690

-885 981
-4378 114
-680 612
-566 961
-683 706
1213 316

24783
-660 317
-635 534

577782

577 782

4 (11)

2011-01-01
-2011-12-31

7992 498

-963 628
-4 693 932
-925 929
-398 167
-686 311
324 531

16 978
-646 252
-629 274
-304 743

-304 743
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Balansrikning Not 2012-12-31  2011-12-31

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdngar

Byggnader 9 16 099 037 16 782 743
Mark 4794 334 4794 334
Pégéende om- och tillbyggnader 5524 864 307 298
26 418 235 21 884 375
Summa anléiggningstillgdngar 26 418 235 21 884 375

Omsiittningstillgingar
Hyres- och avgiftsfordringar =737 26 597
Ovriga fordringar 10 41 891 53 890
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 11 138 368 117 169
179 522 197 656

Kassa och bank

Kassa och bank 8 095 16 410
Avrékningskonto ISS Facility Services AB 2310678 2077 540
2318773 2 093 950
Summa omsittningstillgdngar 2 498 295 2 291 606
SUMMA TILLGANGAR 28 916 530 24175981
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Balansriikning Not 2012-12-31  2011-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 12

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser 824 815 824 815

Yttre reparationsfond 3790 813 3290 813
4 615 628 4115628

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 530554 1335297

Arets resultat 577782 -304 743
1108 336 1030 554

Summa eget kapital 5723 964 5146 182

Langfristiga skulder

Fastighetslan 13 18 805 250 16 678 518

Mottagna depositioner 75239 0

Summa lingfristiga skulder 18 880 489 16 678 518

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av fastighetslan 873 268 873 268

Leveranttrsskulder 1 834 192 477 558

Ovriga skulder 14 30290 9131

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 15 1574 327 991 324

Summa Kortfristiga skulder 4312 077 2 351281

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 28 916 530 24175 981

Stiillda siikerheter

Fastighetsinteckningar 22 523 900 22 523 900

22 523 900 22 523 900
Ansvarsforbindelser Inga Inga

/«i‘c/c(/.q %:?.
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Tilléiiggsupplysningar

Redovisningsprinciper

7 (11)

Arsredovisning,en har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna rad.
Om inte annat framgar &r de tillimpade redovisningsprinciperna of$rindrade Jjamfort med foregdende ar.

Smérre omgrupperingar av f g ars siffror har skett.

Anldggningstillgadngar

Materiella anléggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbattringar av tillgangars prestanda, utSver ursprunglig niva, 6kar tillgdngarnas
redovisade vérde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt over tillgdngens bedémda nyttjandeperiod.
Linjér avskrivningsmetod anvénds.
Féljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnader 50 ar
Inventarier 5ar
Kabel-TV 10 ér
Markanléggning 20 ar
Balkonger 50 ar

Markvérdet 4r inte fsremél for avskrivning.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beriknas bli betalt.
Leverantorsskulder vérderas till nominellt belopp.

Ovriga finansiella instrument virderas tll anskaffningsvirde.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingdr i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter
att beslut tagits p fSreningsstimma sker Gverforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall.

For ytterligare upplysningar hinvisas till not.
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Noter

Not 1 Foreningens intikter

Hyresintikter lokaler
Hyresintakter garage
Hyresintakter p-platser
Fastighetsskatt
Arsavgifter bostider
Rabatter

Hyresbortfall
Debiterade avgifter
Erséttningar och intikter
Fakturerade kostnader

Not 2 Underhillskostnader

L&pande reparationer

Lo6pande reparationer bostider, lokaler

Lopande reperationer tvéttstuga

Lopande reparationer gemensamma utrymmen
Ldpande reparationer o underhéll huskropp utvindigt
Ldpande reparationer av markytor

Reparationer och underhall (va, vérme,vent,el)
Planerat underhall

Not 3 Driftkostnader

Fastighetsskotsel/stddning entreprenad
Besiktning/serviceavtal

Bevakning och larm

Yttre skotsel/snordjning

Fastighetsel

Uppvéarmning

Vatten

Sophémtning

Container/grovsopor
Fastighetsforsikring
Sjélvrisk/reparation forsdkringsskador
Kabel-TV och internet
Fastighetsskatt/fastighetsavgift
Ovriga driftkostnader

2012

475 517
375729
78 678
24 065

7 502 640
-34 887
-53 073
2028

10 293
27700

8 408 690

2012
227959
19 949
79 859
0

149 340
37793
185610
185471
885 981

2012

294 648
15053

11 551
568 573
206 367
1737 302
442 291
152 495
106 296
144 067
135 744
227471
313395
22 861
4378 114

8 (11)

2011

470 236
315316
73 909
25428

7 145 556
-35240
-39 589
2028
9820
25034

7 992 498

2011
184 855
51490
68 482
26 277
351 868
88218
192 438
0

963 628

2011

292 644
31779
3435
296 169
208 588
1724 423
436 193
123 146
137 664
132 621
736312
221512
300 984
48 462

4 693 932
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Not 4 Forvaltnings- och externa kostnader
Administration, kontor och &vrigt
Revisionsarvode

Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjanster

Not 5 Personalkostnader
Styrelsearvoden
Sociala avgifter

Loner till kollektivanstillda

Not 6 Avskrivningar
Byggnad

Om/tillbyggnad
Inventarier

Not 7 Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter

Riinteintidkter

Not 8 Riintekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader

Not 9 Byggnader

Ingiende anskaffningsvérde byggnad
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar enligt plan
Arets avskrivningar enligt plan
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvidrden byggnader
Taxeringsvarden mark

2012
92 108
23 594

501 164
63 746
680 612

2012
352 000
133 086

81875
566 961

2012
246 566
437 140

0
683 706

2012
24783
24 783

2012
660 317
660 317

2012-12-31
30 961 955
30 961 955

-14 179 212
-683 706
-14 862 918

16 099 037

57 834 000

20 815 000
78 649 000
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2011
118413
25474
492 720
289322
925929

2011
202 800
94 427
100 940
398 167

2011
246 566
437 140

2 605
686 311

2011
16 978
16 978

2011
646 252
646 252

2011-12-31
30 961 955
30 961 955

-13 495 506
-683 706
-14179 212

16 782 743
57 834 000

20 815 000
78 649 000
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Not 10 Ovriga fordringar

Skattefordran

Avrikning skattekonto

Not 11 Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetald forsikring
Forutbetald kabel-tv

Forutbet fastighetskostnader
Ovriga forutbetalda kostnader/upplupna intikter

Not 12 Foriindring av eget kapital
Inbetalda
insatser

Belopp vid arets ingang 824 815

Disposition av féregéende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utging

Not 13 Fastighetslan

Lingivare - riintesats - rintefindring

Nordea - 4,02% - 2015-11-18

Nordea - 3,90 % 2016-08-17
Nordea - 3,35 % 2014-07-16
Nordea - 2,75 % 2013-06-19
Nordea - 4,00 % 2015-11-18
Nordea - 4,00 % 2015-11-18
Nordea - 4,02 % 2015-11-11
Nordea - 2,98 % rorlig
Avgér kortfristig del

Not 14 Ovriga skulder
Kiliskatter

Avr lagstadgade sociala avg

824 815

Yttre rep.
fond
3290 813

500 000

3790 813

10 (11)

2012-12-31 2011-12-31
8 564 20 975
33 327 32915
41 891 53 890
2012-12-31 2011-12-31
49 168 45732
58 907 55583
15558 15120
14 735 734
138 368 117 169
Balanserat Arets
resultat resultat
1335297 -304 743
-804 743 304 743
577 782
530 554 577 782
2012-12-31 2011-12-31
737 500 1137 500
4 000 000 4200 000
3913518 3996 786
3 887 500 4 037 500
1 000 000 1 000 000
1200 000 1 200 000
1 940 000 1 980 000
3 000 000
-873 268 -873 268
18 805 250 16 678 518
2012-12-31 2011-12-31
17 764 9131
12 526 0
30290 9131

| i

\J



Brf Hanveden nr 1
Org.nr 712400-0527

Not 15 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna I6ner och arvoden

Upplupna sociala avgifter

Upplupna rintekostnader externt

Forskottsbetalda hyror / avgifter

Upplupna uppvarmningskostnader

Upplupna elavgifter

Upplupna renhéllningsavgifter

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Ber#knat arvode for revision

Ovriga upplupna kosntader bestar frimst av snordjningskostnader.

Handen 2013-64=03

2012-12-31
137 999
43 359
54 132
486 370
477729
20 000

13 405
316333
25000
1574 327
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Mauritz O <;

T4 54

Mika Bagheri

(k.

Carita Eriksson

Min revisionsberittelse har ldmnats . 7 =YD ~O\g — | ?

Leif Skay
Auktoriskrad revisor

Sandra Bagheri

Sande Lazarov
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2011-12-31
0

7337
43 116
571 840
210484
17 789
3379
112379
25 000
991 324
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Revisionsbherittelse

Till foreningsstimman i Brf Hanveden nr 1
Org.nr 712400-0527

Rapport om arsredovisningen
Jag har reviderat arsredovisningen for Brf Hanveden nr 1 for rikenskapséret 2012.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det dr styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en rittvisande
bild enligt &rsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer &r
nddvindig for att uppritta en &rsredovisning som inte innehaller vésentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. J ag har utfort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa
standarder kréver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att
uppna rimlig sékerhet att drsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgéirder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i drsredovisningen. Revisorn viljer vilka tgérder som ska utforas, bland annat
genom att beddma riskerna for vésentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa
beror pd oegentligheter eller p4 fel. Vid denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den
interna kontrollen som &r relevanta for hur foreningen upprittar arsredovisningen for att ge en
réttvisande bild i syfte att utforma granskningsatgirder som 4r dndamalsenliga med hinsyn till
omsténdigheterna, men inte i syfte att géra ett uttalande om effektiviteten i foreningens
interna kontroll. En revision innefattar ocks4 en utvirdering av dndamalsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen, liksom en utvérdering av den vergripande presentationen i arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhéimtat #r tillréickliga och dndamaélsenliga som grund
f6r mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har 4rsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen
och ger en i alla visentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stéllning per
den 2012-12-31 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberttelsen ér forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstdmman faststiller resultatrikningen och balansrikningen
for foreningen.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar

Utéver min revision av drsredovisningen har jag dven reviderat forslaget till dispositioner
betréffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning fér Brf Hanveden nr 1
for rakenskapsaret 2012.

Styrelsens ansvar

Det r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande freningens vinst
eller forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om
ekonomiska féreningar.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sékerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betréffande
foreningens vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har
utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande
foreningens vinst eller forlust har jag granskat om forslaget 4r forenligt med lagen om
ekonomiska féreningar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av
arsredovisningen granskat vésentliga beslut, atgérder och forhallanden i foreningen for att
kunna bedéma om négon styrelseledamot #r erséttningsskyldig mot foreningen. Jag har dven
granskat om ndgon styrelseledamot pa annat sétt har handlat i strid med lagen om ekonomiska
foreningar, bostadsréttslagen, drsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhédmtat &r tillréickliga och &ndamalsenliga som grund
for mina uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstdimman disponerar vinsten enligt forslaget i
forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Stockholm 2013-o(,—~\ §




